
Kristýna S. (Natalie22) ID 2568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 17:04

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud si vyberete zboží tady na mimibazaru,zaregistrujte se prosím na našich stránkách www.pradylecko.cz,potvrďte na
vašem mailu registraci a učiňte objednávku při novém přihlášení. Je to kvůli našemu účetnímu systému a kontaktním údajům,
abychom Vaši objednávku mohli správně doručit. Je možno platit převodem na účet nebo poslat balíček na dobírku.Zboží
posíláme firmou PPL, protože se nám balíčky ztrácely:-( Poštovné je 75,-při převodu na účet a 100,-Kč při zásilce na dobírku.
Uvádějte prosím adresu, kde budete přes den. Většina zásilek chodí dopoledne.

 Pro Slovenské zákaznice je objednávka možná pouze platbou předem převodem na tento Slovenský účet: 4003667706/7500.
Poštovné je 150,-Sk. Zboží zasílám sama a ručím za včasné dodání i kompletní objednávku!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

